
   PMS-Spr 00006/2023-202 

 

Návštěvní řád Pracoviště středisko Beroun 202 

Politických vězňů 20/18, 266 01 Beroun 

 

§ 1 

Úřední hodiny 

(1) Úřední hodiny pro návštěvy jsou stanoveny:  

a) Pondělí–čtvrtek: od 8:00 do 11:30 a od 12:30 do 16:00 

b) Pátek: od 8:00 do 13:00 

 

§ 2 

Vstup do budovy a prostor střediska 

(1) Návštěvníci vstupují do budovy vchodem z ulice Politických vězňů.  

(2) Prostory Pracoviště se nacházejí na třetím podlaží budovy. Pro příchod do prostor 

Pracoviště mohou návštěvy využít schodiště (naproti vchodu ve vstupní hale budovy) 

nebo výtah (pouze do druhého patra; přístup k výtahu v přízemní chodbě budovy). 

Vstup do prostor Pracoviště je označenými dveřmi ze schodiště. 

(3) Pro vstup do prostor Pracoviště je třeba použít zvonek, příp. hlasitě zaklepat. Není-li 

příslušný zaměstnanec přítomen, dohodne si návštěvník další postup s pracovníkem, 

který otevře dveře.   

(4) V případě, že je klient nebo ostatní návštěva vpuštěna do prostor Pracoviště, vyčká 

v prostoru chodby na vyzvednutí příslušným zaměstnancem. V prostorách Pracoviště 

jsou všechny návštěvy povinny pohybovat se pouze v doprovodu zaměstnance PMS. 

(5) Vstup se psy, kromě vodicích a asistenčních psů, a jinými zvířaty je zakázán. 

 

§ 3 

Bezpečnostní kontrola 

(1) Klienti nejsou povinni strpět bezpečnostní kontrolu zaměstnancem Justiční stráže, 

která má stanoviště na třetím podlaží (naproti vstupu do prostor střediska). 

(2) Do prostor Pracoviště není povoleno vnášet zbraně.  

(3) Do prostor Pracoviště není povolen vstup klientům viditelně pod vlivem alkoholu 

nebo jiným návykových látek. V případě pochybnosti o stavu klienta dle věty 

první je klient požádán zaměstnancem o provedení testu na alkohol, popř. jiné 

návykové látky. V případě, že test je pozitivní, je klient vyzván k opuštění prostor 

Pracoviště a budovy. 

(4) Návštěvníkovi, který se pokusí vnést do prostor střediska zbraň či jiný předmět, který 

může ohrozit život či zdraví osob, majetek, bezpečnost a vnitřní pořádek, bude vstup 

do prostor Pracoviště odepřen.  



   PMS-Spr 00006/2023-202 

 
(5) Krátké zbraně, tj. palná zbraň, jejíž délka hlavně nepřesahuje 300 mm nebo jejíž 

celková délka nepřesahuje 600 mm, si může návštěvník1 uložit na následujícím místě: 

viz příloha 

(6) V prostorách Pracoviště je zakázáno kouření, a to i elektronických cigaret, a 

manipulace s otevřeným ohněm.  

 

§ 4 

Dodavatelské služby 

(1) V případě jednorázových dodávek (zejména zavážka kancelářského papíru, 

hygienických potřeb, výměna kontejnerů na skartování, svoz nebezpečného odpadu 

apod.) je odpovědný zaměstnanec Pracoviště oprávněn vpustit do prostor střediska 

zástupce dodavatele a zajistit vykládku dodávky do příslušných prostor Pracoviště. 

Odpovědný zaměstnanec se ubezpečí, že zaměstnanec dodavatele následně opustil 

prostory Pracoviště.  

(2) V případě servisních služeb, jejichž provedení vyžaduje delší trvání a pohyb 

zaměstnance dodavatele v prostorách Pracoviště (zejména revize elektro, EZS, 

kontrola hasicích přístrojů apod.), je odpovědný zaměstnanec povinen průběžné 

namátkové kontroly postupu těchto prací. Po ukončení servisní činnosti se 

zaměstnanec ubezpečí, že zaměstnanec dodavatele opustil prostory Pracoviště.  

V Berouně dne 17.5.2023 

 

 

…………………………………………………. 

Vedoucí Pracoviště 

 

 

Příloha: 

Držitelé licence zbrojního průkazu 

 

 

 

 

 
1 § 29a zákona č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu, ve znění pozdějších předpisů 



   PMS-Spr 00006/2023-202 

 
 

 

 

 

Držitelé licence zbrojního průkazu typu D 

IČO 
Název / 
Jméno Adresa Kontakt 

 

BEROUN 

47543698 
ELDOS, spol. s 
r.o. 

Náměstí Míru 441, 267 62 
KOMÁROV 

Tel.: 311 572 105, e-mail: 
eldos.kotenova@email.cz, DS: 
qxp3iqd 

25621998 

S - TYPO 
Nenačovice 
s.r.o. 

Nenačovice 72, 266 01 
NENAČOVICE 

Tel.: 605 720 455, e-mail: 
zbrane.strelivo@gmail.com 

27108481 
ESET Praha, 
s.r.o. 

Za Garážemi 331, 267 42 
BROUMY DS: iy24j58 

15350240 Stanislav Dupač 
Nám. 1. máje 31, 267 01 
Králův Dvůr - Počaply DS: 4d7vzkt 

27090965 
A-ROYAL 
Service s.r.o. 

Tyršova 75, 266 01 
BEROUN - Město 

Tel.: 311 600 376, e-mail: info@a-
royal.cz, DS: 53wnc7j 

87668157 
Bc. Bohumil 
Fryč 

Křižatky 29, 267 01 
KRÁLŮV DVŮR 

Tel.: 608 960 163, e-mail: 
bofy@razdva.cz 

88268314 Jiří Sklenář 
Antonína Pacovského 236, 
267 53 ŽEBRÁK 

Tel.: 608 719 400, e-mail: 
airsoftworld@email.cz 

06872794 
JD Technischer 
Service s.r.o. 

Brožíkova 284/8, 266 01 
BEROUN - ZÁVODÍ DS: zre3mz4 

45082014 Tomáš Nebeský Chlustina 5, 267 51 ZDICE Tel.: 311 532 130 

 

 


		2023-05-30T10:00:47+0200
	Mgr. Olga Horáková




